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ONepaTH BHEIX
cnyx6 ropona
Crasponons,

PYKOBOAHTENE H
CII€NHANHC THI
noApasaeneRui
OpranH3amui,
obecnevusaomux

HX DeaTeNbHOCTE B

obmacTy samuTH
HaceleHHus |
TEPpPHTOPHI OT
9PE€3BEIYalHEIX
CHTYanui,
yHIpaBJieHHS
CHIIaMH ®
CPEACTBAMH,

NpeAHA3HAYCHHEIMHA

H IPHBJIEKACMBIMHE

nans

NPEAYNPEXKIACHUS H

JMHUKBHIAIHH
ype3BblYalHbIX
CHTYaUHWH,

OCYIIECTBIEHUS

obMera

aEGQopManuel H

ONOBCHICHUSA
HacejleHHus 0
gpe3BbI9ai HEIX
CHTYyalusax




Ilpencenarens u
YIeHLI
3BAKyalHOHHOM
KOMHCCHHM TOposa
Crasponons,
IpeacenaTend |
WIEHBI
3BaKyanMOHHBIX
KOMHMCCHIL
OpraEH3aIHi

36*

157

03.02-07.02
10.02-14.02
17.02-21.02

24.02-28.02

77

28

52

157

Pyxosomarenm
OprasH3alyi,
OTHECEHHEIX B
YCTaHOBJICHHOM
HOPSUIKE K KaTerOpHH
O IPaXTaHCKOH
obopoge, a TarKe
OpraHH3aIyi,
MPOIOJEKAIOIIHX
paboTy B BOGHHOE
BpeMsi, PYKOBOJHTEIH
OpraHM3anHi, He
OTHECEHHBIX K
Kareropyy 1o
IPak/JaHCKOH
obopone u
L S
CBOIO JCATEIBHOCTE B
BOCHHOE BPEMS

36*

50

10.03-14.03
17.03-21.03

24.03-28.03

10

11

29

50




F[q\neﬂm KOMHCCH M

mo
OPeay IPCIKACHHIO 1
JIHKBY TalAH
YPE3BBIYANHBIX
CHTyauHi n
obecniegeHHIO
MOXapHOH
b6esonacrocTi
ropojaa
Craspomouns,
YACHBI KOMHCCHH
no
OpeRyIpexICHHIO U
NBKBHIATHHA
9pC3BBIYaHHBIX
CHTyauui u
obecnedesEH0
HOXapHOoH
6ezomacHOCTH
Opra"M3anui, B
MOJTHOMO THS5I
KOTOPEIX BXOJAMT
pPEeLICHEHE BOIPOCOB
IO 3alHTe
BaceJlcHuS |
TEPPUTOpUH OT
Yype3BEIYalHEIX
CHUTYanu#n
HIPHAPOJHOrO H
TEXHOTEHHOI 0
Xapakrepa

72

36*

149

31,03-11.04
(07.04-11,04%%)

07.04-18.04
(14.04-18.04*%)

14.04-25.04
(21.04-25.04**)

75

14

60

149




PYKOBOJIHTCJIH
Oprasu3amii,
PYKOBOAMTE M
SKCIUTyaTHPYOIHAX H
YHopaesismomux
OpraHu3aii,
OTBETCTBCHHBIC
JAO/DKHOCTHBIE JIHIIA,
3AHUMAKOIHE
OOJDKHOCTH TI'TIaBHBIX
COENHAIHMCTOB
TEXHHYECKOrO ¥
IPOH3BOACTBEHHOIO
npodms, Jmna,
Ha3HaYCHHBIC
PYKOBOIMTENIEM
OpraHE3alln
OTBECTCTBCHHBIMH 32
3a obecneuenre
MOXapHOHK
Oe3zomacHoCcTH Ha
00BEKTax 3alllHThl, B
KOTOPBIX MOTYT
ONHOBPEMEHHO
HaxomuTthea S0 u
6oJice YCIOBEK,
0OBEKTax 3allHTH,
OTHECEeHHBIX K
KaTerOpHsiM
NOBEIICHHOK
B3PBIBONOXKAPO
OIIACHOCTH,
B3PBIBOLOKAPO
OIIACHOCTH,

16*

219

05.05-06.05
12.05-13.05
15.05-16.05
19.05-20.05
22.05-23.05

26.05-27.05

63

92

219



b

| noxapoonacnoom

Haxonmmxcs B
BeNCHHHA
ANMHUHHCTPAIMH
ropona Crarponons,
€€ OTpacieBbx
(pyrxumonan bHBIX) H
TePPHETOPHAILHEIX
OpraHos, a TaKxe
JIHOA, Ha KOTOPEIX
BO3JIOXKEHa TPy IOBast
GYBKIHES 0
TIPOBEACHHIO
IPOTHBONOKAPHOTO
HHCTIPYKTaXKa Ha
obBexTax 3an|Thl

18

29

Pykosomurenn
TIETHWX
03/IOPOBHTENBHBIX
yarepeif pu
obmeobpasosa
TENBHEIX
Opra"usanusx,
OCYINECTRISIONIAX
obpasoBaTenbHYIO
JAeSITENEHOCTE 110
OCHOBHBIM
o0eobpasoBaTens
HBIM IpOrpaMmam
(xpome
06pa3zoBareIbHbBIX
nporpamMm
JIOIOKOJIBHOTO

7%

29

30.05







20.06

23.06
24.06
25.06
26.06
27.06
30.06
01.07
02.07
03.07
04.07
07.07
08.07
09.07
10.07

11.07




iy . —
14.07
15.07
16.07
17.07
18.07
PaGoTuKe 72 52 3 28 21 52
CTPYKTYPHBIX 36* 25.08-05.09
moJpasJieNeH i, (01.09-05.09**)
YIIOJXHOMOYCHHBIX Ha
peleHne 33529 B 01.09-12.09
obnacTH (08.09-12.09*%*)
IPaXAaHCKOH
oboponsl, 08.09-19.09
OpraHu3alHi, (15.09-19.09**)

OTHECEHHBIX K
KaTerOpyH 110
rpaKAaHCKOH
obopone, a TaKKe
[IPOACIDKAIONIMX
paboTy B BOCHHOC
BpeMs B pabOTHHKH
CIPYKTYPHBEIX
[OJIpa3/iCiCH A,
YTIOJIHOMOYCHHBIX Ha
penieHye 3a1a4 B
obnacTH




IPaXaHCKOi
o6oponk:
Opramusanmii, He
OTHECCHHEBIX K
KaTeropuu 1o

TPOKJTAHCKOM

10

10.

obopone
Pyxosoaurem
CIaCaTeNLHBIX CITy*0,
HEINTATHRIX

dopmEpoBanmit
TPOKIAHCKOMN
006OPOHBI, BEIITATHRIX

aBapHiHO-
cracaTeJIbHbIX
(opmupoBanmi,
JAPYTHX HELITATHBIX
hopmMEpoBaHHiA
Oprasg3anui

72
36*

- 82

15.09-26.09
(22.09-26.09%%)

22.09-03.10
(29.09-03.10%*)

29.09-10.10
(06.10-10.10%%)

39.

35

82

1.

PaboTHuKH,
Ha3HA4YCHHLIE
PYKOBOJIUTEIIEM
OpraHH3alyH
OTBETCTBCHHBIMH 34
IPOBEJICHHE
BBOJIHOI'O
HHCTPYKTaXa I10
rPaXIaHCKOH
obopoxne,
HHCTpYKTaXa 1o
JICHCTBUAM B
Ype3BhIYaiHbIX
CHTYAIUsIX
IIPHPOTHOrO H
TeXHOT€HHOIO

36*

175

13.10-17.10
20.10-24.10
27.10-31.10
10.11-14.11

17:11-21.11

24

80

71

175
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e

Xapakrepa He pexe
OMHOIO paza B 1o u
IPH npucMe Ha

B TE€9eHNe
IEPBOro Mecsila
pabotsl B
OpraEus3annn

"

12.

YuHTes HavATEHEIX
KJIaccor
MYHBHITHIATLHBIX
obmeobpazosa
TCIBHBIX
oprasu3anyi
ropoza Crasponos
o
HBHTCIPHPOBAHROMY

obygenuro ygamuxcs
OCHOBaM

bezonacHocTH
FHBHCACHTEILHOCTH

7%

103

05.11

06.11

07.11

11

P

70

103

13.

Ilpenceparens u
YWISHB! KOMHCCHH 110
TIOBBLIIIEHHTIO
YCTOHYUBOCTH
GyHKIHOBMPOBaHMS
ropoja CraBponojis,
HpeACeAaTeIy 1
JIeHbI KOMHCCHH 110
TOBBILIEHHIO
YCTOHYMBOCTH

(byHKIMOHHPOBaHHA

36*

29

24.11-28.11

12

11

29
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Beero mo kareropuaM 72 1824 68 13.01-05.12 680 361 783 1824

ClIyLIaTene: 36*

T*
]*

16*
36+

Ipumewanue: * 00N 3BE3TOTKON OTMEYCHO KONHYECTBO YACOB Ha OTPaGOTKY O/ PyKOBOJCTBOM Npenofasaress kypcos ['O roposia

Craspomosis 1py 09H0-3a09HOH Gopme 00y deHus.
** TRYMS 3BE3/I0YKAMH OTMEYCHEI IaThl Ay IMTOPHBIX 3araTHi Ha Kypcax I'O ropoaa Crasponons.
*%% g CBS3M CO CMEHSEMOCTBIO KaPOB B OPraHA3alisX (NOSBJICHHC HOBBIX PabOTHHKOB) BOSHHKAET HEOOKOMAMOCTS JOTIONHATEIBHOIO
o0yuerus I0/DKEOCTHBIX JIMIL, OTBETCTBEHHBIX 32 obecnedenne noxapHoi 6e300acHOCTH B OpraHH3aliH.
ViHbIe M2, YKa3aHHBIE B NOCTaHOBJICHMH apMunucTpauun ropoga Crasponost ot 10.09.2021 Ne2009 «O6 yTeepkieHn# IMonoxkensas 0 HOATOTOBKE
pacenenns ropoaa Crasponons B obnactu ['paXnaHCKOM 0OOPOHEI, 3alMThI OT YPE3BbIYANHHBIX CATyallWi MPHPOJHOrO M TEXHOTCHHOTO XapakTepa,
obecnegenns noXxapHoi Oe3omacHOCTH M 0€30IIaCHOCTH JOACH HA BOJHLIX OOBEKEAX»FUHE, NPCACTABICHBI B IUIAHE KOMIUICKTOBAHMA KypCOB

PyKkoBoaETeIs: KOMETETA IO JieiaM T'PaxJjaHcKo# 0D0pOHb

H Ype3BhIYaiHELIM CHTYAIMsM aMEEMCTpanus ropoja Crasponoss C.M. Ponoros

JIEpeKTop MYHHIHIAIEHOrO Ka3eHHOr0 YIpeXIeHHS

«Cmyx6a cnacenus» ropoza Crasponons AM. Enudasos
C.A. Psabxos

HagamsauK KypcoB rpakaasckoi 06oponsl ropoaa CraBponos
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